ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27.04.2016 № 33-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении индивидушzьного предельного тарифа на транспортные

услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях обществом

с ограниченной ответственностью «СинараПромТранс»

(город Екатеринбург)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования
цен (тарифов)», Указом Губернатора Свердловской области от 13.11.2010
№ 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной энергетической

комиссии Свердловской · области» ( «Областная газета», 201 О, 19 ноября,

№ 412-413) с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловской

области от 20.01.2011 № 31-УГ («Областная газета», 2011, 26 января, № 18),
от 15.09.2011 № 819-УГ («Областная газета», 2011, 23 сентября, № 349),
от 06.09.2012 № 669-УГ («Областная газета», 2012, 08 сентября, № 357-358),
от 22.07.2013 № 388-УГ («Областная газета», 2013, 26 июля, № 349-350),
от 17.02.2014 № 85-УГ («Областная газета», 2014, 21 февраля, № 32), '
от 24.11.2014 № 562-УГ («Областная газета», 2014, 26 ноября, № 218),
от 12.05.2015 № 206-УГ («Областная газета», 2015, 16 мая, № 84) и от 10.02.2016
№ 50-УГ («Областная газета», 2016, 17февраля, №28), постановлением

Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 18.01.2006
№ 3-ПК «Об утверждении предельных тарифов на транспортные услуги,

оказываемые на подъездных железнодорожных путях» ( «Областная газета», 2006,
25 января, № 16-1 7) с изменениями, внесенными постановлениями Региональной
энергетической комиссии Свердловской области от 28.02.2007 № 20-ПК
(«Областная газета», 2007, 10 марта, № 78-79), от 21.09.2011 № 141-ПК
(«Областная газета», 2011, 28 сентября, № 356-357) и от 11.07.2012 № 91-ПК
(«Областная газета», 2012, 17 июля, № 281-282), Региональная энергетическая
комиссия Свердловской области

2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. У твердить индивидуальный предельный тариф за перевозку грузов

по подъездным железнодорожным путям, оказываемую обществом

с ограниченной ответственностью «СинараПромТранс» (город Екатеринбург),

район обслуживания город Полевской, в размере 12,76 рублей за 1 тонно­
километр (без учета налога на добавленную стоимость).

2. Настоящий тариф является предельным максимальным и может

понижаться обществом с ограниченной ответственностью «СинараПромТранс»

(город Екатеринбург) самостоятельно исходя из экономической

целесообразности.

3. На настоящий тариф распространяются общие указания к предельным
тарифам на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных

путях, утвержденным постановлением Региональной энергетической комиссии

Свердловской области от 18.01.2006 № 3-ПК «Об утверждении предельных
тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных

путях» с изменениями, внесенными постановлениями Региональной

энергетической комиссии Свердловской области от 28.02.2007 № 20-ПК,

от 21.09.2011 № 141-ПК и от 11.07.2012 № 91-ПК.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Региональной энергетической комиссии

Свердловской области М.Б. Соболя.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

6. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

Председатель

Региональной энергетической

комиссии Свердловской области В.В. Гришанов

		2016-04-29T12:08:27+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"